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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 349 000 zł

Polecam na sprzedaż ładne rozkładowe mieszkanie o powierzchni 68 m2. położone w cichej, zielonej
lokalizacji, z dobrym dostępem do komunikacji miejskiej i blisko centrum.

Mieszkanie położone jest na pierwszym piętrze w niskim budynku i składa się z:

-trzech ustawnych pokoi o powierzchniach 15, 16 i 18 m2.
-łazienki z toaletą,
-oddzielnej kuchni.
-przedpokoju.

Do mieszkania przynależy piwnica 28 m2.
Pokoje zaprojektowane na planie kwadratu stwarzają duże możliwości aranżacyjne. Mieszkanie w dobrym
standardzie, jasne, czyste, bardzo zadbane. Niskie koszty eksploatacyjne - czynsz do zarządcy wynosi 250 zł
(na 3 osoby). Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Budynek zadbany, czysta klatka schodowa, odnowiona i ocieplona elewacja, ładnie zagospodarowana zieleń i
nasadzenia.

Symbol AWY20605 Symbol SWO 353428

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 349 000 PLN Cena za m2 5 108 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica MARCINA KASPRZAKA Powierzchnia całkowita 68 m²

Powierzchnia użytkowa 68 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY
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Rok budowy 1940 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Nr Licencji 5038

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


